
Uchwała Nr 22/153/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 czerwca 2007r. 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu  

                   Szkó ł Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2577 z późn. zm.)  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                  

im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu, powołuje się komisję w składzie:  

1. Leszek Maliński – przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący, 

2. Maciej Kaźmierczak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Marek Smektała - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Anetta Szurkowska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

5. Leszek Szczepaniak – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

6. Marta Niedziela – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

7. Aleksandra Żytkowiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Elżbieta Smyczyńska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Stefania Woźnica – przedstawiciel Rodziców, 

10. Jacek Ciesielski – przedstawiciel Rodziców. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


